
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД КРАСНОДАР СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 3 ПО СПОРТИВНОЙ БОРЬБЕ 

350002, Российская Федерация, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. им. Леваневского, 184 тел. 8-(861)255-98-72, e mail: mudodsdushor3@yandex.ru 

 

 

 

 

 

от «11» января 2024 г.                            № 77 

 

 

ПРИКАЗ 

 

Об утверждении перечня персональных данных, обрабатываемых в 

МБОУ ДО СШ № 3 

 

Обработка персональных данных без использования средств 

автоматизации. 

На основании пункта 1 Перечня сведений конфиденциального 

характера, утверждённого Указом Президента Российской Федерации от 6 

марта 1997 г. №188 и пункта 1 статьи 3 Федерального закона от 27 июля 2006 

г. № 152 «О персональных данных», а также в соответствии с пунктом 1 

Перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, 

предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и 

принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, 

операторами, являющимися государственными или муниципальными 

органами, утвержденным постановлением Правительства РФ от 21 марта 2012 

г. № 211, приказываю:  

1. Утвердить перечень персональных данных, обрабатываемых в МБОУ 

ДО СШ № 3 в связи с реализацией трудовых отношений без применения 

средств информатизации согласно Приложению № 1. 

 2. Ответственному за организацию обработки персональных данных 

старшему инструктору – методисту Ткачевой Ольге Александровне 

обеспечить неизменность прилагаемых перечней.  

3. Ответственному за организацию обработки персональных данных 

старшему инструктору – методисту Ткачевой Ольге Александровне 

организовать доведение приказа до всех сотрудников МБОУ ДО СШ № 3 

осуществляющих обработку персональных данных.  

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

Перечень персональных данных, обрабатываемых в МБОУ ДО СШ № 3, 

в связи с реализацией служебных и трудовых отношений, а также в 

связи с оказанием услуг и осуществлением государственных и 

муниципальных функций. 

1.1. В целях ведения кадрового и бухгалтерского учета в МБОУ ДО СШ 

№ 3 обрабатываются следующие персональные данные сотрудников: 

− ФИО; 

− дата и место рождения; 

− гражданство; 



− данные о регистрации; 

− номер телефона (домашний, сотовый); 

− семейное положение; 

− сведения об образовании, квалификации; 

− сведения о доходе; 

− сведенья о воинском учете; 

− данные об изменении должностного положения, должность; 

− ИНН, СНИЛС, номер страхового свидетельства; 

− номер счета в банке; 

− адрес проживания. 

2.В целях обработки запросов граждан в МБОУ ДО СШ № 3 

обрабатываются следующие персональные данные граждан: 

− ФИО; 

− дата и место рождения; 

− гражданство; 

− данные о регистрации; 

− номер телефона (домашний, сотовый); 

− семейное положение; 

− сведения об образовании, квалификации; 

− сведения о доходе; 

− сведенья о воинском учете; 

− данные об изменении должностного положения, должность; 

− ИНН, СНИЛС, номер страхового свидетельства; 

− номер счета в банке; 

− занятость; 

− адрес проживания; 

− сведения о состоянии здоровья; 

− финансовые данные; 

− сведения о жилищных условиях. 

Источниками персональных данных являются: 

− паспорт; 

− трудовая книжка; 

− свидетельство СНИЛС, ИНН; 

− документ об образовании; 

− военный билет. 


		2024-01-12T15:07:45+0300
	Пашков Игорь Александрович
	Я являюсь автором этого документа




